Администрация Баткатского сельского поселения

Шегарского района

Глава Баткатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат                                                                                                     №205                   «26» декабря 2015 года

Об отмене постановления администрации Баткатского сельского поселения от 26.11.2010 №98 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального учреждения «Администрация Баткатского сельского поселения», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

На основании Протеста прокуратуры Шегарского района от 22.12.2015 №20-2015,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Баткатского сельского поселения от 26.11.2010 №98 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального учреждения «Администрация Баткатского сельского поселения», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Баткатского сельского поселения в сети интернет                http: // batkat.tomsk.ru/

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

Л.П.Радаева